
IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE  

Prefeito: Thiago Antônio Briganó Ibirarema, 03 de Setembro de 2020 / Ano V / Edição 350
 

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital da funcionária pública Vanessa Cano. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

ÍNDICE 

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO ............   p.01 
Departamento Jurídi       ........................................ p.01 
Departamento de Licitação     ............................... p.01 
SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO .........   p.01 
SEÇÃO III – INEDITORIAS ...................................  p.01 
 

 
SEÇÃO I 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

SEÇÃO II 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 
  

SEÇÃO III  

 INEDITORIAS 

 
 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 
 
AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EXTRATO DE 
TERMO ADITIVO: Na publicação do Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Ibirarema, de 06 de Agosto 
de 2020, na página 90, da Edição 340, com relação ao 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 70/2020, onde se lê 
“Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato 
de Gestão nº 01/2018, e alteração/adequação do Plano 
de Trabalho do referido contrato. Origem: Lei Federal nº 
8.666/93 e Cláusulas Quinta e Nona do Contrato de 
Gestão nº 01/2018. Valor: R$ 341.999,04 (trezentos e 
quarenta e um mil, novecentos e noventa e nove reais e 
quatro centavos) mensais. Assinatura: 31/07/2020.”, 
leia-se “Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do 
Contrato de Gestão nº 01/2018, e alteração/adequação 
do Plano de Trabalho e Planilha Financeira do referido 
contrato. Origem: Lei Federal nº 8.666/93 e Cláusulas 
Quinta e Nona do Contrato de Gestão nº 01/2018. Valor: 
R$ 408.502,21 (quatrocentos e oito mil, quinhentos e 
dois reais e vinte e um centavos) mensais. Assinatura: 
1º/08/2020.”. Os demais dizeres permanecem 
inalterados. Ibirarema, 02 de setembro de 2020. 
THIAGO ANTONIO BRIGANÓ - Prefeito Municipal. 
 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO (PRESENCIAL) EM 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 57/2020 O 
Senhor Prefeito do Município de Ibirarema - SP, 
comunica aos interessados que se encontra aberto no 
Setor de Licitações, o processo licitatório na modalidade 
PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO 
DE PREÇOS n.º 57/2020 do tipo menor preço unitário, 
por lote, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DE 07 LIVES 
DE RODEIO NA CIDADE DE IBIRAREMA-SP, NO 
PERÍODO DE 21 DE SETEMBRO DE 2020 A 20 DE 
DEZEMBRO DE 2020. DATA DA ABERTURA: 
16/09/2020, a partir das 09:00 horas. O Edital com as 
especificações e demais detalhes, encontram-se à 
disposição dos interessados no site: 
www.ibirarema.sp.gov.br e-mail: 
licitacao@ibirarema.sp.gov.br - Depto. de Licitações, 
Avenida Deputado Nelson Fernandes, nº 350, 
Ibirarema/SP - das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 
horas. Fone/Fax – (14) 3307-1152. Ibirarema, 02 de 
setembro de 2020. THIAGO ANTONIO BRIGANÓ - 
Prefeito Municipal. 
 
 

RERRATIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO. Na publicação 
do Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 54/2020, em 
sistema de registro de Preços, publicado no Diário do 
Município de Ibirarema, Edição 349, do dia 01/09/2020, 
página 01, onde se lê: 14/08/2020, leia-se 14/09/2020. 
Os demais dizeres permanecem inalterados. Ibirarema, 
02 de setembro de 2020. THIAGO ANTONIO BRIGANÓ 
– Prefeito Municipal. 
 


	Página 1

